
  

＾＾＾静和 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

あけましておめでとうございます。本年も変わらぬご愛顧のほど心よりお願い申し
上げます。今回は感染症予防に最適な人体に安心・安全な消毒液【アスファ水】
をご紹介させていただきます。 
 
【㈱オレア アスファ水とは】 
 ●次亜塩素酸ナトリウムに希塩酸を希釈混合した中性(pH6.8～7.0)の 
  除菌・消臭水で、手に触れたり口に入っても人体への影響がない。 
 ●インフルエンザやノロウイルスなどの様々な感染症に対して効果を 
  発揮し、基本的にどこでも使用可能です！ 
 
【エコテクノ事業部から】 
 空間消毒や消臭対策など、アスファ水の利用方法は多岐にわたります。 
 ご購入を検討される方は、是非弊社 営業担当へお申し付けください！ 

◆インターンシップ合同企業説明会  11 月 3 日 

㈱マイナビ主催のインターンシップ合同企業説明会に 
弊社が参加しました。新型コロナウイルスの影響によ 
り少数精鋭での参加となりましたが、94 名の学生が 
ブース訪問してくださいました。 

 
◆体育会セミナー(企業説明会)  12 月 6 日 

静岡新聞社企画の体育会セミナーへ参加しました。 
本セミナーは学生アスリート向けの静岡県体育会学生 
就活準備セミナーとなっております。 
今回は 28 名の学生がブース訪問してくださいました。 

 
◆インターンシップ開催  12 月 15･16 日 

引き続き在学生向け 2days インターンシップを実施 
しました。学生から「環境ビジネスを知る機会にな 
った」とお声を頂きました。1･2 月にも計画してお 
ります。 

 
◆三保松原ゴミ拾いボランティア  11 月 14 日 

NPO「チームつながり」様主催の三保松原でゴミを 
拾うボランティアに参加しました。休日でしたが社 
員 6 名が参加し、海辺の海洋廃プラ・空き缶やペッ 
トボトルなどを回収しました。 

“静和 News ” Vol.63 

2021. 01 

〒422-8027 
静岡県静岡市駿河区豊田 2丁目 7番 9 号 
TEL 054(266)3210  FAX 054(202)3735 
E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp 
https://www.seiwa-chemical.com 

 

SEIWA              We Love The Earth 

SDGs 

2012.12  

産業廃棄物処理 優良認定 取得 

静和エンバイロメント株式会社 

 

エコテクノ事業部より 

tsuite  

社員紹介 （営業事務：坂本 千尋） ご連絡・ご報告 

編集後記 （ 管理部：小澤 嘉乃 ） 

謹んで新春のご挨拶を申し上げます。 
旧年中は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し
上げます。昨年は 2020 年を迎えて早々に、
新型コロナウイルスが蔓延し、その影響で経
済の雲行きがあやしくなっております。コロ
ナ禍ではありますが、日々お仕事が頂けるこ
とに「感謝」し、皆様から心温まるお言葉が
頂けるよう、これからも皆様に信頼され・必
要とされる会社を目指し、サービス向上を心
がけ対応させて頂きます。本年も何卒、宜し
くお願い致します。 

 

 新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は格別なご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

昨年は新型コロナウイルスによる感染が広がり、仕事や働き方、日々の生活環境に大きな影響を及 

ぼし、戸惑いを感じる一年となりました。今後もwithコロナの意識を持ち、感染対策に努めると 

ともに、世界規模での早急な回復を心から願っております。 

 また弊社としては、昨年 6月 1日付けで社名を「静和エンバイロメント株式会社」に変更し、新 

たな一歩を踏み出した年でもありました。創業以来のご愛顧に感謝申し上げますとともに、さらな 

る発展を目指し「環境総合企業」として社会から、お客様から感謝の言葉を頂けるよう全社員一丸 

となって努力する所存でございますので、本年も変わらぬお引き立ての程、どうぞ宜しくお願い申 

し上げます。皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げ、新年のご挨拶とさせて頂きます。 

弊社でも利用しております！ご購入を検討される方は、営業担当へお申し付けください！ 

いつもお世話になっております。 

営業部 営業事務課に所属して 

おり、主に電話対応、マニフェ 

ストの処理などを行っておりま 

す。まだまだ勉強中ではござい 

ますが、正確さを意識しスムー 

ズな対応を心掛けていきます。 

今後ともどうぞ宜しくお願い致します。 

代表取締役 

和波 剛 


